**Q**ui facit hæc, \* non  
movébitur in ætérnum.

**G**loria Patri. **S**icut.

**Añã**: Ascendit fumus  
arómatum in conspectu

Dó-

Dómini de manu Angeli.

*V.* Stetit Angelus juxta aram Templi.

*R.* Habens thuribulum aureum in manu sua.

Ex Daniele Propheta.

Lectio I. Cap. 7.

**A**spiciébam donec thróni positi sunt, & antiquus dierum sedit: vestimentum ejus candidum quasi nix, & capilli capitis ejus quasi lana munda: thrónus ejus flammæ ignis: rotæ ejus ignis accensus. Fluvius igneus, rapidusque egrediebatur à facie ejus. Millia millium ministrabant ei, & decies milles centena millia assistebant ei: judicium sedit, & libri aperti sunt. Aspiciébam propter vocem sermonum grandium, quos cornu illud loquebatur: & vidi quoniam

interfecta esset bestia, & periisset corpus ejus, & traditum esset ad comburendum igni.

*R.* Factum est silentium in cælo, dum committeret bellum draco cum Michaelle Archangelo: \*

*A*udita est vox millia millium dicentium: Salus, honor, & virtus omnipotenti Deo.

*V.* Millia millium ministrabant ei, & decies centena millia assistebant ei. *A*udita.

Lectio II. Cap. 10.

**D**ie autem vigesima & quarta mensis primi, eram juxta fluvium magnum, qui est Tigris. Et levavi oculos meos, & vidi: & ecce vir unus vestitus lineis, & renes ejus accinti auro obrizo: & corpus ejus quasi chrysolithus, & facies ejus velut species fulguris, & oculi ejus,

ut lámpas ardens : & bráchia ejus , & quæ de-órsum sunt usque ad pedes , quasi species æris candéntis : & vox sermónum ejus, ut vox multitudinis. Vidi autem ego Dániel solus visionem, porrò viri, qui erant mecum , non viderunt: sed térror nimius irruiť super eos , & fugérunt in abscónditum. Ego autem relíctus solus vidi visionem grandem hanc: & non remánsit in me fortitúdo , sed & species mea immutáta est in me , & emárcui, nec habui quidquam virium.

**R.** Stetit Angelus juxta aram Templi , habens thuribúlum áureum in manu sua : & data sunt ei incensa multa : \* **E**t ascendit fumus arómatum de manu Angeli in conspéctu Dómini.

**V.** In conspéctu Ange-

lórurú psallam tibi: adorábo ad templum sanctum tuum , & confitébor nomini tuo Dómine. **E**t ascendit.

**Lectio iii.**

**E**T audívi vocem sermonum ejus : & áudiens jacébam consternátus super faciem meam , & vultus meus hærébat terræ. Et ecce manus tétigit me, & eréxit me super genua mea, & super artículos manuum mearum. Et dixit ad me : Dániel vir desideriorum, intellige verba , quæ ego lóquor ad te , & sta in gradu tuo: nunc enim sum missus ad te. Cumque dixisset mihi sermonem istum, steti trémens. Et ait ad me : Noli métuere Dániel : quia ex die primo, quo posuísti cor tuum ad intelligéndum , ut te afflígeres in conspectu Dei

Dei tui, exaudita sunt  
verba tua: & ego veni  
propter sermones tuos.  
Princeps autem regni  
Persarum restitit mihi  
viginti & uno diebus: &  
ecce Michaël unus de  
principibus primis, venit  
in adiutorium meum, &  
ego remansi ibi juxta re-  
gem Persarum. Veni au-  
tem, ut docerem te, quæ  
ventura sunt populo tuo  
in novissimis diebus, quo-  
niam adhuc visio in dies.

**R.** In conspectu Ange-  
lorum psallam tibi, &  
adorabo ad templum san-  
ctum tuum: \* **E**t confi-  
tebor nomini tuo Dñe.

**V.** Super misericordia  
tua, & veritate tua: quo-  
niam magnificasti super  
nos nomen sanctum tuum.

**E**t confitebor. **G**lor. **E**t.

IN II. NOCTURNO.

**Añia:** Michaël Archange-  
le, veni in adiutorium  
populo Dei.

**C**æli enarrant glo-  
riam Dei: \* & ope-  
ra manuum ejus annun-  
tiant firmamentum.

**D**ies diei eructat ver-  
bum, \* & nox nocti in-  
dicat scientiam.

**N**on sunt loquelæ, ne-  
que sermones: \* quo-  
rum non audiantur vo-  
ces eorum.

**I**n omnem terram exi-  
vit sonus eorum: \* &  
in fines orbis terræ ver-  
ba eorum.

**I**n sole posuit taberna-  
culum suum: \* & ipse  
tamquam sponsus pro-  
cedens de thalamo suo.

**E**xultavit ut gigas ad-  
currendam viam, \* à sum-  
mo cælo egressio ejus.

**E**t occursus ejus usque  
ad summum ejus: \* nec  
est qui se abscondat à ca-  
lore ejus.

**L**ex Domini immaculá-  
ta, convertens animas: \*

testimōnium Dōmini fidele, sapientiam præstans parvulis.

**J**ustitiæ Dōmini rectæ, lætificantes corda: \* præceptum Dōmini lúcidum illúminans oculos.

**T**imor Dōmini sanctus, pèrmanens in sæculum sæculi: \* judícia Dōmini vera, justificáta in semetipsa.

**D**esiderabilia super aurum & lapidem pretiosum multum: \* & dulciora super mel, & favum.

**E**tenim servus tuus custodit ea, \* in custodiendis illis retribútio multa.

**D**elicta quis intélligit? ab occultis meis munda me: \* & ab aliénis parce servo tuo.

**S**i mei non fuerint domináti, tunc immaculátus ero: \* & emundabor à delicto maximo.

**E**t erunt ut complacéat eloquia oris mei: \* & meditatio cordis mei in conspectu tuo semper.

**D**ñe adjutor meus, \* & redemptor meus.

**G**loria Patri. **S**icut.

**Añã:** Michael Archãgele, veni in adjutórium populo Dei.

**Añã:** Michael præpositus paradisi, quem honorificant Angelorum cives.

**Psalmus 23.**

**D**omini est terra, & plenitúdo ejus: \* orbis terrarum, & universi, qui hábitant in eo.

**Q**uia ipse super maria fundavit eum: \* & super flúmina præparávit eum.